

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

ඉලංගකස් සන්නායක තොසලිසක් කුම්‍යරස බර්ත්තමාප් පත්තිරිකා අතිවිශේෂමාණතු

අංක 1965/3 - 2016 මූද්‍රා මය 02 වැනි සඳහා - 2016.05.02
1965/3 ආම ඔවුන්ගේ මූද්‍රා - 2016 ආම අංශ මෙම මාත්‍රම් 02 ඇංත්‍රික තිබුණු කිරීමෙහි

(அரசாங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

பகுதி I : தொகுதி (I)- பொது

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

கேதாலை நகர சபை பகுதிக்கான சிறந்துப்பட்ட அபிவிருத்திக் கிட்டத்துகின் அங்கீதாரம்

1982 ඇංග්‍රීසින් 4 ඇංග්‍රීසි මූල්‍ය තුළපාට් නෙර අපිවිරුත්ති අතිකාර සපේස් සට්ටතින් 8 “F” පිරිවින් ක්‍රිං කොලේ නෙර යෙප පැහැදිලිකාක ත්‍යාරාරික්කපාට් අපිවිරුත්තිත් තිෂ්මාණතු, 1982 ඇංග්‍රීසින් 4 ඇංග්‍රීසි, තුළපාට් නෙර අපිවිරුත්ති අතිකාර සපේස් සට්ටතින් 8 “H” ඇංග්‍රීසින් ක්‍රිං, එරිත්තාක්කපාට් තත්ත්වවන්කාගින් පිරිකාරම්, පාරිය නෙරම් මර්දුම් මෙර්සක්තිය අපිවිරුත්ති අමෙස්සරුමායි පාට්බි සංපිශ්ක රුණවෙක් ගෙන්පවරාල් 2016.04.19 ඇංත්‍රික්ති අන්ස්කරික්කපාට් ගුණ්ගැනීතෙන, මිත්තාල් පොතුමාක්ගුණ්කා අරිවිත්තා තුරුකින් ගෙන්.

றஞ்சித் பர்னாந்து,
தலைவர்,
நகர அபிவிநக்கி அகிகார சபை.

2016, ഏപ്രിൽ 26.

கேகாலை நகர் சபை பகுதிக்கான திருத்தப்பட்ட அபிவிருத்திக் திட்டத்தின் அங்கீகாரம்

1982 ஆம் ஆண்டின் 4 ஆம் இலக்க நகர அபிவிருத்தி அதிகார சபைச் (திருத்தப்பட்ட) சட்டத்தின் 8 “H” ஆம் பிரிவின் கீழ் எனக்குறித்தாகப்பட்ட அதிகாரத்தைக் கொண்டு, 2012.09.05 ஆந் திகதியிலான நகர அபிவிருத்தி அதிகார சபையின் முகாமைத்துவ சட்டயின் பறிந்துரையினைக் கவனத்தில் கொண்டு, பாரிய நகரம் மற்றும் மேற்கத்திய அபிவிருத்தி அமைச்சர் பாட்டலி சம்பிக்க நண்வக்க அடிய நான், கேகாலை நகர சபைப் பகுதியின் திருத்தப்பட்ட அபிவிருத்தித் திட்டத்தினை, இத்தால் அங்கீரிக்கின்றேன்.

பாட்டலி சம்பிக்க றணவக்க,
பாரிய நகாம் மர்஗ம் மேர்க்குகிய அபிவிருக்கி அமைச்சர்.

பாரிய நகரம் மற்றும் மேற்கக்கிய அபிவிருத்தி அமைச்சு,

17 அம் தளம், “சுஹாஸ்பாய்”.

குடும்பத்தின் கீழை

ବୁଦ୍ଧିମତ୍ତା,
ପଞ୍ଚକାମର୍ମିତା

2016 ගායු පිටත 19

119

